
令和３年６月２５日 

保護者の皆様 

大阪市立中野中学校 

校 長  三 好  充 

 

保護者懇談会（三者懇談）のご案内 
 

初夏の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。平素は本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１学期末懇談会を下記の日程で実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ご

出席くださいますようお願い申しあげます。 

つきましては、下記の表にご記入いただき、７月１日(木)までに学級担任にご提出ください。日

時を調整後、学級担任より改めて懇談日時をお知らせいたします。 

 

記 

１．実施日    ７月１２日(月)～１６日(金) 
 
２．時 間    １３時３０分～１７時００分 
 
３．場 所   各教室  
         マスクを着用してお越しください。 

 

キリトリ 

 

                     年  組  番 名前              

 

保護者名前              

 

１．ご都合の悪い日と時間帯がある方は、表に×印をご記入ください。 

２．特にご都合の悪い日時はないという方は、「いつでもよい」の欄に○印をご記入ください。 

 

 7/12(月) 7/13(火) 7/14(水) 7/15(木) 7/16(金) 

13:30～14:00      

14:00～15:00      

15:00～16:00      

16:00～17:00      

いつでもよい      

 

※本人と兄弟・姉妹関係の生徒さんが本校に在籍中の場合そのクラスとお名前をご記入ください。 

年  組  番 名前（          ）  年  組  番 名前（           ） 


